
京都府立海洋高等学校

平成２０年度　７月行事予定
日 曜日 行事予定

1 火 求人票受付開始

2 水

3 木

4 金 期末考査

5 土 ＰＴＡ清掃活動

6 日

7 月

8 火 漢字テスト 求人一覧表配布

9 水 華中科技大学付属中学来校

10 木 面接練習

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 終業式、漢字追テスト ＰＴＡだより発行

19 土 ＰＴＡ地区懇談会（京都）

20 日 全国カッターレース大会（青森）ＰＴＡ地区懇談会（本校）

21 月 海の日

22 火 漢字追テスト

23 水

24 木 学習合宿

25 金

26 土 南部水研（隠岐）

27 日

28 月

29 火 進路補習

30 水 （～８／６）

31 木 ３年生就職希望者登校


